Szanowni Panstwo,

Informujemy, ze nauczanie zdalne w Katedrze i Klinice Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego

bedzie odbywato sie zgodnie z ,Zasadami ogdélnymi prowadzenia nauczania zdalnego z PEDIATRII dla studentéw
I, IV, ViVl roku WL i ED” okreslonymi przez koordynatora przedmiotu ,Pediatria” i opublikowanymi na stronie

Uniwersytetu Medycznego.

W zwigzku z tym, uprzejmie prosimy o KONTAKT z prowadzgcymi zajecia w sprawie udostepnienia niezbednych

materiatow szkoleniowych oraz potwierdzenia terminu zajec i zaliczenia.

Przypominamy, ze optymalnym terminem ¢wiczen jest termin zaplanowany w planie zajec.

Przypominamy, ze ¢wiczenia zaplanowane w dniach 11-24. marca 2020r., ktdre byty nie odbyly sie, musza

zostac odrobione.

Przypominamy, ze z prowadzacymi zajecia mozna kontaktowac sie wytgcznie poprzez uczelniane konta mailowe

(czyli w domenach @umed.wroc.pl — pracownicy lub @student.umed.wroc.pl - studenci).

Ewiczenia dla 5 roku WL w marcu 2020:

GRUPA PROWADZACY EMAIL

6a Dr Aleksander Basiak aleksander.basiak@umed.wroc.pl

6b Dr Beata Wikiera beata.wikiera@umed.wroc.pl

6¢ Dr Aleksander Basiak aleksander.basiak@umed.wroc.pl

6d Dr Beata Wikiera beata.wikiera@umed.wroc.pl

7c Prof. Anna Noczynska anna.noczynska@umed.wroc.pl

7d Dr Monika Seifert monika.seifert@umed.wroc.pl

8a Prof. Anna Noczyriska anna.noczynska@umed.wroc.pl

8b Dr Teresa Zak teresa.zak@umed.wroc.pl

8c Prof. Anna Noczynska anna.noczynska@umed.wroc.pl

8d Dr Teresa Zak teresa.zak@umed.wroc.pl

9a Dr Joanna Chrzanowska joanna.chrzanowska@umed.wroc.pl

9b Dr Teresa Zak teresa.zak@umed.wroc.pl

10a Dr Agnieszka Zubkiewicz-Kucharska agnieszka.zubkiewicz-kucharska@umed.wroc.pl
10b Dr Aleksander Basiak aleksander.basiak@umed.wroc.pl

11a Dr Joanna Chrzanowska joanna.chrzanowska@umed.wroc.pl

11b Dr Teresa Zak teresa.zak@umed.wroc.pl

12a Dr Agnieszka Zubkiewicz-Kucharska agnieszka.zubkiewicz-kucharska@umed.wroc.pl
12b Dr Aleksander Basiak aleksander.basiak@umed.wroc.pl

Cwiczenia dla 6 roku WL:

PROWADZACY EMAIL
Poniedziatek Dr Beata Wikiera beata.wikiera@umed.wroc.pl
Wtorek Dr Joanna Chrzanowska joanna.chrzanowska@umed.wroc.pl
Sroda Dr Teresa Zak teresa.zak@umed.wroc.pl
Czwartek ED
Pigtek Dr Agnieszka Zubkiewicz-Kucharska agnieszka.zubkiewicz-kucharska@umed.wroc.pl

Kontakt w sprawie ¢wiczern w CSM - dr Aleksander Basiak (aleksander.basiak@umed.wroc.pl)

Kontakt w sprawie ¢wiczen dla 3 roku — lek. Karolina Galant, lek. Michat Stepkowski

(michal.stepkowski@student.umed.wroc.pl)

Z powazaniem

Adiunkci dydaktyczni Katedry i Kliniki Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego

dr v meo Aleksander Basiak

r i meds Agnieszko Zupkiewiez -Kucharska




